
 1  

 
ZARZĄDZENIE NR V/32/10 
WÓJTA GMINY TARNÓW 
Z DNIA   1 kwietnia    2010 

 
w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów  
                    na 2010 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 
1240), oraz     § 13     pkt 4  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2010 r.  Nr  XLII/410/2010  Rady Gminy  Tarnów     z     
dnia         22 stycznia 2010   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje : 
 

 
§ 1. 

I. W załączniku Nr  2   do Zarządzenia Wójta Gminy Tarnów Nr  V/22/10 z dnia  25 lutego  2009 r.  w sprawie  
zestawienia planów finansowych jednostek budżetowych  Gminy Tarnów na 2010 r. – dokonuje się 
następujących zmian: 
 
Jednostka realizująca:    Urząd Gminy Tarnów .  
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2 081 631 2 081 631 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 081 631 2 081 631 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 100 744 465 
   W tym   
   Projekt kanalizacji w  Łękawce   100 -- 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Jodłówka – Wałki   
5 000 739 365 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 337 166 -- 
   W tym:   
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Jodłówka – Wałki   
1 337 166 -- 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 1 337 166 
   W tym:   
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Jodłówka – Wałki   
-- 1 337 166 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 365 -- 
   W tym:   
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Jodłówka – Wałki   
739 365 -- 

      
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5 000 5 000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000 5 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -- 5 000 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  5 000 -- 
      

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 

3 000 3 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  3 000 3 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -- 3 000 
  4270 Zakup usług remontowych  3 000 -- 
      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

775 593 775 593 

 90095  Pozostała działalność  775 593 775 593 



 2  

Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  
Zwiększenia Zmniejszenia 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 593 -- 
   W tym:   
   Utworzenie Ośrodka kultury „Galicyjska Akademia 

Przeszłości Żak” w Nowodworzu i Błoniu 
775 593 -- 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 775 593 
   W tym:   
   Utworzenie Ośrodka kultury „Galicyjska Akademia 

Przeszłości Żak” w Nowodworzu i Błoniu 
-- 775 593 

      
      
   RAZEM  2 865 224 2 865 224 

 
 
Jednostka realizująca:    Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie   
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
851   OCHRONA ZDROWIA  300 300 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  300 300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -- 300 
  4270 Zakup usług remontowych  300 -- 
      
   RAZEM  300 300 

 
 
Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w Błoniu   
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 388 1 388 

 80101  Szkoły podstawowe  1 388 1 388 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 388 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 1 388 
      

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  63 137 
 85401  Świetlice szkolne  63 137 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 63 
  4440 Odpisy na ZFŚS  74 
      
   RAZEM  1 451 1 525 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3  

 
Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w Jodłówce – Wałkach  
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 639 3 639 

 80101  Szkoły podstawowe  3 639 3 639 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 639 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 3 639 
      

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  63 73 
 85401  Świetlice szkolne  63 73 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 63 
  4440 Odpisy na ZFŚS  10 
      
   RAZEM  3 702 3 712 

 
 
Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w Porębie Radlnej   
 
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 614 1 614 

 80101  Szkoły podstawowe  1 570 1 570 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 570 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 1 570 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  44 44 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 44 
      

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  568 413 
 85401  Świetlice szkolne  568 413 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 413 
  4440 Odpisy na ZFŚS 155  
      
   RAZEM  2 182 2 027 

 
 
 
Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w Zawadzie    
 
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 220 1 220 

 80101  Szkoły podstawowe  1 186 1 186 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 186 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 1 186 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
34 34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  34 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 34 
      



 4  

Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  
Zwiększenia Zmniejszenia 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  175 660 
 85401  Świetlice szkolne  175 660 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 175 
  4440 Odpisy na ZFŚS -- 485 
      
   RAZEM  1 395 1 880 

 
 
Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa w Zgłobicach    
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  6 974 6 974 

 80101  Szkoły podstawowe  6 914 6 914 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 914 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 6 914 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 60 60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  60 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 60 
      

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  759 1 728 
 85401  Świetlice szkolne  759 1 728 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 759 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 759 
  4440 Odpisy na ZFŚS -- 969 
      
   RAZEM  7 733 8 702 

 
 
Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa Nr 1 w Woli Rzędzińskiej     
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 243 2 243 

 80101  Szkoły podstawowe  2 018 2 018 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 018  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 018 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
69 69 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  69 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 69 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 156 156 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  156 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 156 
      

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  315 300 
 85401  Świetlice szkolne  315 300 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 300 
  4440 Odpisy na ZFŚS  15  
      
   RAZEM  2 558 2 543 

 
 



 5  

Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa Nr 2  w Woli Rzędzińskiej     
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 163 1 163 

 80101  Szkoły podstawowe  1 163 1 163 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 163 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 1 163 
      

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  887 57 
 85401  Świetlice szkolne  887 57 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 57 
  4440 Odpisy na ZFŚS 830  
      
   RAZEM  2 050 1 220 

 
Jednostka realizująca:    Szkoła Podstawowa  w Łękawce      
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 106 2 106 

 80101  Szkoły podstawowe  1 659 1 659 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 659 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 1 659 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
316 316 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  316 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 316 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 131 131 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  131 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 131 
      
   RAZEM  2 106 2 106 

 
Jednostka realizująca:    Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  9 659 9 659 

 80101  Szkoły podstawowe  3 161 3 161 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 161 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 3 161 
 80110  Gimnazja  6 173 6 173 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 173 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 6 173 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 325 325 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  325 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 325 
      

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  741 510 
 85401  Świetlice szkolne  741 510 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  510 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 510 
  4440 Odpisy na ZFŚS 231  
   RAZEM  10 400 10 169 



 6  

 
 
Jednostka realizująca:    Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  7 631 7 631 

 80101  Szkoły podstawowe  4 688 4 688 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 688 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 4 688 
 80110  Gimnazja  2 810 2 810 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 810 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 2 810 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 133 133 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  133 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 133 
      

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  2 870 3 039 
 85401  Świetlice szkolne  2 870 3 039 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 870 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 2 870 
  4440 Odpisy na ZFŚS  169 
      
   RAZEM  10 501 10 670 

 
 
 

Jednostka realizująca:    Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich   
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 823 3 823 

 80101  Szkoły podstawowe  1 491 1 491 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 491 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 1 491 
 80110  Gimnazja  2 046 2 046 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 046 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 2 046 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 286 286 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  286 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 286 
      

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  484 350 
 85401  Świetlice szkolne  484 350 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  350 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 350 
  4440 Odpisy na ZFŚS 134  
      
   RAZEM  4 307 4 173 

 
 
 
 
 
 



 7  

 
Jednostka realizująca:    Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach Małych    
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 034 3 034 

 80101  Szkoły podstawowe  3 034 3 034 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 034 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 3 034 
      

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  1 194 852 
 85401  Świetlice szkolne  1 194 852 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  852 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 852 
  4440 Odpisy na ZFŚS 342  
      
   RAZEM  4 228 3 886 

 
Jednostka realizująca:    Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Woli Rzędzińskiej    
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  6 066 6 066 

 80110  Gimnazja  5 765 5 765 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 765 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 5 765 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 301 301 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  301 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 301 
      
   RAZEM  6 066 6 066 

 
 

Jednostka realizująca:    Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów     
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 396 3 396 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej 
szkół  

3 396 3 396 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 396 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 3 396 
      
   RAZEM  3 396 3 396 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 8  

 
§ 2. 

 
Zestawienie zmian w planach finansowych Jednostek Budżetowych.  
 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2 081 631 2 081 631 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  2 081 631 2 081 631 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 100 744 465 
   W tym   
   Projekt kanalizacji w  Łękawce   100 -- 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Jodłówka – Wałki   
5 000 739 365 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 337 166 -- 
   W tym:   
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Jodłówka – Wałki   
1 337 166 -- 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 1 337 166 
   W tym:   
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Jodłówka – Wałki   
-- 1 337 166 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 739 365 -- 
   W tym:   
   Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości 

Jodłówka – Wałki   
739 365 -- 

      
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  5 000 5 000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000 5 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -- 5 000 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne  5 000 -- 
      

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA  

3 000 3 000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  3 000 3 000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -- 3 000 
  4270 Zakup usług remontowych  3 000 -- 
      

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  53 956 53 956 
 80101  Szkoły podstawowe  31 911 31 911 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 911 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 31 911 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  
419 419 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  419 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 419 
 80110  Gimnazja  16 794 16 794 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 794 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 16 794 
 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno – administracyjnej 

szkół  
3 396 3 396 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 396 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  -- 3 396 
 80148  Stołówki szkolne  i przedszkolne  1 436 1 436 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 436 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

 
-- 1 436 



 9  

Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  
Zwiększenia Zmniejszenia 

851   OCHRONA ZDROWIA  300 300 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  300 300 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  -- 300 
  4270 Zakup usług remontowych  300 -- 
      

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  8 119 8 119 
 85401  Świetlice szkolne  8 119 8 119 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6 412 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne  -- 6 412 
  4440 Odpisy na ZFŚS 1 707 1 707 
      

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

775 593 775 593 

 90095  Pozostała działalność  775 593 775 593 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 593 -- 
   W tym:   
   Utworzenie Ośrodka kultury „Galicyjska Akademia 

Przeszłości Żak” w Nowodworzu i Błoniu 
775 593 -- 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -- 775 593 
   W tym:   
   Utworzenie Ośrodka kultury „Galicyjska Akademia 

Przeszłości Żak” w Nowodworzu i Błoniu 
-- 775 593 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    
      
   RAZEM  2 927 599 2 927 599 

 
 
 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 10  

 


